Р Е Ш Е Н И Е
25 июля 2019 года  № 76/1/2-5

г. Уфа

Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного голосования

по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Демского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному

составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в

соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 8 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия Дёмского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в количестве 3-х человек в составе:

- Аляпкина Наталья Владимировна – член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Мулюкова Альфира Валиевна – член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

-– Никонова Марина Ильинична - член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ